
Uchwała Nr XIII/179/2012
Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 18 maja 2012 r.

zmiemaJąca uchwalę w sprawie określenia zadań i przeznaczenia na nie
środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych
na rok 2012

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127,
poz. 721 z późnozm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IXI126/2011 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 22 grudnia 2011 r.
w sprawie określenia zadań i przeznaczenia na nie środków z Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2012, załącznik określający środki
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi
Olsztyńskiemu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.



Załącznik
do uchwały Nr XIW179/2012

Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 18 maja 2012 r.

Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznane
Powiatowi Olsztyńskiemu

L.,. Zadanie Kwota wzł
1. Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych

realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Olsztynie w wysokości: 120000
z tego na:
1. zwrot kosztów: adaptacji pomieszczeń zakładu pracy w szczególności O

poniesionych w związku z przystosowaniem stanowisk pracy, adaptacji lub
nabycia urządzeń ułatwiających wykonywanie pracy lub funkcjonowanie w
zakładzie pracy, zakupu i autoryzacji oprogramowania oraz urządzeń i
technologii wspomagających lub przystosowanych do potrzeb wynikających z
niepełnosprawności, rozpoznania przez służby medycyny pracy

2. zwrot kosztów zatrudnienia pracowników pomagających pracownikowi O
niepełnosprawnemu w pracy

3. zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy 31000
4. zwrot kosztów szkoleń organizowanych przez pracodawcę O
5. fmansowanie szkoleń organizowanych przez kierownika powiatowego urzędu 15000

pracy
6. jednorazowe dofinansowanie rozpoczęcia działalności gospodarczej, rolniczej 32000

lub wniesienia wkładu do spółdzielni socjalnej
7. dofmansowanie do oprocentowania kredytu bankowego O
8. zwrot wydatków na instrumenty l usługi rynku pracy dla osób 42000

niepełnosprawnych poszukujących pracy i nie pozostających w zatrudnieniu
2. Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych

realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Olsztynie w 3193524
wysokości:
ztemna:
1. dofinansowanie kosztów działalności warsztatu terapii zajęciowej w Biskupcu 583659

2. dofinansowanie kosztów działalności warsztatu terapii zajęciowej w 494280
Ols

,

3. dofmansowanie kosztów działalności warsztatu terapii zajęciowej w Dobrym 555660
Mieście

4. dofinansowanie uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych 370000
5. dofmansowanie sportu, kultury rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 8000
6. dofmansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 507925

ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym
na podstawie odrębnych przepisów

7. dofmansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i
technicznych na wnioski indywidualnych osób niepełnosprawnych 674000

8. dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza - przewodnika O

Razem: 3313524


